ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 10

EDITAL Nº 108/2024, de 29 de novembro 2024.

Publica o Resultado Preliminar da Prova

Objetiva para o Cadastro de Contratação

Temporária para o Professor de

Educação Infantil 30 horas, Professor de

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano 20

horas, Professor de Ensino Fundamental

6º ao 9º ano – Matemática – 20 horas,

Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º

ano – Língua Inglesa – 20 horas,

Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º

ano – Educação Física – 20 horas,

Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º

ano – Ciências Físicas e Biológicas – 20

horas, Pedagogo – Supervisão Escolar –

40 horas.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS COROAS,

no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado preliminar da prova

objetiva para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de Professor de

Educação Infantil 30 horas, Professor de Ensino Fundamental 1º ao 5º ano 20 horas,

Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Matemática – 20 horas, Professor de

Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Língua Inglesa – 20 horas, Professor de Ensino

Fundamental 6º ao 9º ano – Educação Física – 20 horas,  Professor de Ensino

Fundamental 6º ao 9º ano – Ciências Físicas e Biológicas – 20 horas, Pedagogo –

Supervisão Escolar – 40 horas.

Art. 1º – Segue o resultado preliminar da prova objetiva para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Professor de Educação Infantil 30 horas, Professor de

Ensino Fundamental 1º ao 5º ano 20 horas, Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano –

Matemática – 20 horas, Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Língua Inglesa – 20

horas, Professor de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Educação Física – 20 horas,  Professor

de Ensino Fundamental 6º ao 9º ano – Ciências Físicas e Biológicas – 20 horas, Pedagogo –

Supervisão Escolar – 40 horas, disposta no Anexo I – Processo Seletivo Simplificado, conforme

Edital nº 091, de 05 de novembro de 2024.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 10

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento deste

Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de publicações do

Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 29 de novembro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 3 de 10

ANEXO I

NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS PARA O CADASTRO DE

CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS PARA O CARGO DE PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO INFANTIL 30 HORAS, PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO 20 HORAS, PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA – 20 HORAS, PROFESSOR

DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – LÍNGUA INGLESA – 20

HORAS, PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO –

EDUCAÇÃO FÍSICA – 20 HORAS,  PROFESSOR DE ENSINO

FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS FÍSICAS E BIOLÓGICAS – 20

HORAS E PEDAGOGO – SUPERVISÃO ESCOLAR – 40 HORAS

EDITAL Nº 091/2024

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 30 HORAS

N
º

D
E

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
D

IP
L

O
M

A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 Joice Ponath Kroetz 18/05/1979 30 30 0 10 70

02 Janete Schneider dos Santos 06/04/1978 30 20 0 10 60

03 Naita da Rosa Mendes 21/05/1996 30 0 0 0 30

04 Laila Andressa Strauss 29/08/2001 30 10 0 0 40

05 Sabrina Patrícia Saraiva 29/05/1993 30 0 0 30 60

06 Marilei Amaral da Silva 04/04/1978 30 10 0 5 45

07 Jonas Rafael Pizzi Borges Silva 19/02/1989 30 20 0 0 50

08 Ibraima Simeia de Souza Martins 16/11/1980 30 10 0 5 45

09 Elize Regina de Almeida 14/06/1989 30 10 0 20 60

10 Elisangela Aparecida Souza Bazzotti 21/09/1979 30 10 0 10 50

11 Janaina Paula da Silva Cardoso 24/02/1988 30 20 0 0 50

12 Bruna Rafaela Rodrigues da Silva 21/02/1991 30 20 0 0 50

13 Daniela Ludwig Padilha Oliveira 01/08/1979 30 30 0 20 80

14 Geisilanda da Silva 16/02/1991 30 20 0 0 50

15 Giovana Aparecida Lemes de Campos 08/09/1980 30 10 0 0 40

16A Letícia Monichara do Nascimento Kuhn 08/08/1989 30 0 0 0 30

16B Maria Cristiane Neiland 06/07/1984 30 10 0 5 45

17 Elen da Silva Ribeiro 03/07/2002 30 0 0 0 30

18 Ana Paula Azevedo Zen Bickel 31/03/1978 30 10 0 5 45

19 Karolina Simões 02/03/2000 30 20 0 0 50

20 Raquel Vieira Cruz 24/09/1990 30 10 0 5 45

21 Laura Beatriz Gonçalves Simões 26/03/1980 30 10 0 5 45

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 4 de 10

22 Luciméri Silveira de Ávila 08/10/1990 30 30 0 30 90

23 Letícia Borniger dos Santos 02/06/1998 30 10 10 15 65

24 Bruna Waleska Rosa Delfino 04/02/1992 30 30 10 30 100

25 Catiele Lino de Souza 24/02/1997 30 20 0 25 75

26 Silvana Valentini 18/08/1985 30 30 0 30 90

27 Jaqueline Raquel Sturm Rufino 15/06/1982 30 10 0 15 55

28 Camila Marques Ludvig 17/10/2000 30 0 0 0 30

29 Ana Paula Rodrigues Tavares 09/06/1981 30 30 0 10 70

30 Nicole Priscila Sander Böes 14/07/1985 30 0 0 10 40

31 Caroline Paula da Silva 19/09/1994 30 10 0 0 40

32 Rafaela Fernanda Rübe 24/04/1996 30 0 0 0 30

33 Graziele Tatiane da Cruz 28/07/1997 30 20 10 30 90

34 Roseli Regina Rehbein 15/04/1972 30 10 0 5 45

35 Marcieli Kuhn 14/11/1994 30 20 0 20 70

36 Nathiane Camargo Silveira 08/05/1996 30 10 0 10 50

37 Jenifer Tainara dos Santos 03/07/1994 30 0 0 0 30

38 Gislaine Aline Norberto 06/04/1983 30 30 0 5 65

39 Caula Ribeiro dos Santos 09/05/1992 30 10 0 0 40

40 Karen Mariéle Larré Rodrigues 17/01/1997 30 10 0 0 40

41 Djenifer Weber 23/12/1992 30 0 0 0 30

42 Dulcinéia Moraes de Moura 26/12/1982 30 10 0 10 50

43 Dirce Elene Willig 17/06/1972 30 10 0 0 40

44 Graziela Iungton 07/12/1985 30 0 10 15 55

45 Giovana Oliveira da Silveira Corrêa 07/12/1981 30 20 0 0 50

46 Marcia Carolina Brandão Moreira 29/01/1987 30 20 0 30 80

47 Jakeline Freitas Martins 12/06/1998 30 0 0 0 30

48 Jenifer Isamara Muller 05/11/1996 30 20 0 20 70

49 Vitória Carine Souza Seimetz 01/09/1996 30 30 0 0 60

50 Daiane de Sa Santos 28/05/1987 30 20 0 0 50

51 Karina Souza Adam 23/10/1985 30 10 0 30 70

52 Marinice Frizzo Zattera 30/03/1966 30 10 0 5 45

53 Yasmin Silva de Oliveira 23/09/1999 30 20 0 20 70

54 Carine de Oliveira Lehn 03/08/1992 30 20 0 15 65

55 Júlia Maitê Roos 22/05/2000 30 0 0 0 30

56 Cíntia Vanessa Rönnau 21/03/1996 30 20 10 10 70

57 Natalia Andrea Lubenow 15/01/1976 30 0 0 0 30

58 Micaela Cristine Saldanha Ramos 11/08/1989 30 10 10 10 60

59 Adriana Iohan 27/11/1977 30 20 0 5 55

60 Varlete de Almeida 17/06/1978 30 20 0 25 75

61 Daiane Diele Gross 30/10/1993 30 10 0 30 70

62 Franciele Caroline Grafen Correia Guimarães 14/06/1991 30 0 0 0 30

63 Simone Vieira da Costa 20/12/1984 30 20 0 30 80

64 Rosenilda Vieira da Costa 28/07/1979 30 10 0 30 70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 5 de 10

65 Patricia de Oliveira 05/02/1978 30 10 0 0 40

66 Paula Nunes Schunck 25/06/1981 30 30 0 0 60

67 Elisane Dias Minske 09/10/1979 30 0 0 0 30

68 Dieli Moraes de Oliveira 29/06/1986 30 0 0 5 35

69 Muriéli Caroline Lima Quadros 14/01/1998 30 20 0 0 50

70 Sinele de Arruda Campos 03/05/1982 30 0 0 0 30

71 Vanuza Martins Pilar Farias 30/10/1976 30 10 0 0 40

72 Bruna Raquel Brum de Camargo 25/08/1988 30 0 0 0 30

73 Daiane Cristina da Silva Corrêa 11/08/1985 30 20 0 0 50

74 Leticia de Souza Kruger 15/10/1981 30 10 0 0 40

75 Chaiane Saldanha Rosa 15/05/1997 30 0 0 5 35

76 Jessica Caroline Nascimento da Silva 22/10/1996 30 10 0 5 45

77 Sheila Adriane Lintener 26/11/1976 30 10 0 0 40

78 Fernanda Teixeira dos Santos Moraes 09/02/1983 30 0 0 0 30

79 Daiana Aparecida dos Santos 16/12/1982 30 30 0 0 60

80 Laiani Dürks dos Santos 23/01/2001 30 20 0 30 80

81 Olívia Vieira da Costa 08/02/1983 30 10 0 15 55

82 Jéssica Angélica Schilling 18/07/1992 30 0 0 0 30

83 Miriane Muniz de Almeida 20/09/1985 30 0 0 0 30

84 Brenda Tauane Pereira Dias 16/01/1996 30 0 0 25 65

85 Carla Lisiane Ermel 30/06/1975 30 0 10 30 70

86 Lucia de Fátima Maciel da Silva 06/05/1982 30 20 0 5 55

87 Cristiane Engelmann 04/11/1982 30 0 0 0 30

88 Thais Nunes Vargas 15/06/1995 30 30 0 10 70

89 Daiana Ferrari dos Santos 08/12/1983 30 10 0 25 65

90 Bianca Kymberli Saletti da Costa 23/06/1994 30 10 0 0 40

91 Maiqueli Priscila Rodrigues 13/10/1993 30 0 0 0 30

92 Catia Adriane de Oliveira 06/09/1985 30 0 0 0 30

93 Josiane Juliana Wilbert Adams 02/11/1996 30 0 0 0 30

94 Lidiane Santos da Silva 18/04/1995 30 10 0 10 50

95 Carla Curço 10/12/1988 30 10 10 25 75

96 Valmi Fátima Tavares Flor 06/12/1971 30 10 0 0 40

97 Bernadete Teresinha de Souza 21/12/1975 30 10 0 5 45

98 Priscila Matte Celistre 23/08/1994 30 0 10 15 55

99 Jéssica Rech Duarte 08/01/2000 30 0 0 0 30

100 Bruna Souza da Silveira 07/08/1989 30 10 0 5 45

101 Aline Oliveira da Luz 20/11/1981 30 20 10 30 90

102 Bianca Beatrís Henkel 10/04/1995 30 0 0 20 50

103 Ana Paula Kauer 14/11/1990 30 10 0 5 45

104 Carina Luciano 13/02/1987 30 0 10 5 45

105 Júlia Adolfo 27/07/2001 30 10 0 0 40

106 Vanessa da Silva 20/11/1996 30 10 0 0 40

107 Cecília Alessandra Alves de Souza 09/12/1975 30 0 0 0 30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 6 de 10

108 Lucimara Silveira de Avila Sime 19/10/1978 30 10 10 30 80

109 Cheila Rottmann 26/03/1988 30 0 0 15 45

110 Helen Moreira de Moraes Jacobus 24/06/1991 30 0 10 20 60

111 Gabriela Estefani da Cruz 18/01/1996 30 0 10 20 60

112 Cinara de Moraes Santos 31/05/1982 30 20 0 10 60

113 Franciele Feiten 08/07/1990 30 20 0 5 55

114 Josiane Müller Vieira 07/11/1985 30 10 0 20 60

115 Letiele Ritter Lopes 14/01/1992 30 10 10 0 50

116 Valéria da Silva Alves 26/02/1973 30 20 10 30 90

117 Laura Caroline Von Dentz dos Santos 13/11/1997 30 10 0 5 45

118 Nikole Möller Albuquerque de Souza 21/12/2000 30 0 0 0 30

119 Cintia Correa de Andrade 19/02/1986 30 20 0 5 55

120 Rita Viviane Crispin 12/08/1984 30 10 0 5 45

121 Gislaine da Costa Kleinert 18/11/1981 30 30 0 0 60

122 Roberta Casagrande da Silva 07/07/1983 30 20 0 30 80

123 Amanda Diana Prado Cemin Schmitt 09/11/1995 30 10 10 20 70

124 Pamela Amanda Alba 02/11/1994 30 30 0 10 70

125 Luana Teodoro da Silva 19/06/1994 30 10 0 15 55

126 Patrícia Suelen David Machado 10/12/1997 30 10 0 0 40

127 Suzane Morais Barboza 12/05/1982 30 10 0 10 50

128 Suzane Haag 24/05/1993 30 10 0 10 50

129 Eva Maria Dutra Porcher 13/12/1982 30 10 0 0 40

130 Amanda Suélen Kehl 27/02/2000 30 0 0 15 45

131 Chaiane Mari Rodrigues da Silva 21/11/1985 30 0 0 10 40

132 Rose Marli Ruppenthal Konrath 06/07/1971 30 10 0 0 40

133 Geni Jane Pagliari Cassol 01/01/1989 30 0 0 0 30

134 Gisele Antunes 09/03/1989 30 20 0 5 55

135 Juliana Leila Niemeyer 05/06/1988 30 0 0 5 35

136 Vitória da Silva 21/07/1996 30 0 0 0 30

137 Caroline Alves de Moraes 03/12/1997 30 20 0 0 50

138 Rosemeri Maria Bettinger 19/01/1985 30 0 0 0 30

139 Carina Trespach de Mello 15/04/1996 30 20 0 15 65

140 Lorisandra Silveira dos Reis 05/10/1993 30 10 0 30 70

141 Milena Gabriela Bernardes Krumenauer 23/10/1998 30 10 0 0 40

142 Schirlei Patricia Amaral Cezar 28/01/1993 30 0 0 0 30

143 Sonia Maria Franchini 31/01/1975 30 10 0 10 50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 7 de 10

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO 5º ANO – 20H

N
º

D
E

 I
N

S
C

R
IÇ

Ã
O

NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

02 Andrieli Pereira Nugent 24/03/1981 30 30 0 30 90

03 Maria Angélica dos Santos Podlasinski 25/02/1990 30 20 0 5 55

04 Carla Camargo Simões 01/01/1986 30 0 0 0 30

05 Rosane Aparecida Delgado 21/02/1981 30 20 0 0 50

06 Marcela Pereira Kehl 15/07/1981 30 20 10 15 75

07 Amanda Fabiane Lamb 19/11/1999 30 30 0 5 65

08 Carla Alexandra Menezes de Abreu 11/05/1980 30 0 10 15 55

09 Luciana Pinheiro dos Santos Barros 17/05/1983 30 0 0 0 30

11 Edinéia Filipini Buzin 16/04/1981 30 20 0 10 60

12 Andressa Mariana Hugentobler Brentano 11/05/1997 30 10 0 10 50

13 Laila Gabrielle Rodrigues 10/09/1999 30 20 10 5 65

14 Liliamara de Azevedo Casarin 13/09/1979 30 20 0 15 65

15 Daiane Ribeiro Saletti 23/06/1985 30 30 0 0 60

17 Joice Nerci da Silva 14/02/1978 30 20 0 10 60

18 Luciana Gregolan Rodrigues Mergener 20/11/1985 30 30 0 30 90

19 Maira Ferreira 03/10/1995 30 30 0 15 75

20 Kelly Lamb 12/01/1991 30 10 0 0 40

21 Kelli Cristiane Becker 01/02/1984 30 10 10 15 65

22 Eliane Soares dos Santos 28/12/1974 30 20 0 10 60

23 Francieli Roberta da Silva 19/08/1987 30 10 0 20 60

24 Evelyn Caroline Montegutti 03/03/1999 30 10 0 0 40

25 Jaquelini Dutra de Andrade 13/05/1985 30 10 0 15 55

26 Catiana Kehl Angeli 10/03/1978 30 30 10 30 100

27 Daiane Mello da Silva 06/12/1986 30 10 0 5 45

28 Bruna Patrícia Beck 20/10/1995 30 10 0 20 60

29 Jean Patrick Vancini da Silva 25/11/1996 30 20 0 20 70

30 Sandra Beatriz Prati Gaier 03/01/1975 30 20 0 30 80

31 Marilene Ribeiro 22/07/1981 30 20 0 30 80

32 Tais da Silva Bragança 16/05/1993 30 30 0 20 80

33 Ana Carolina de Souza 25/03/1992 30 10 0 30 70

34 Jéssica Paloma de Mello 15/07/1991 30 20 0 15 65

35 Janine Helena Gomes 14/03/1986 30 10 0 5 45

36 Fernanda Giotti Pereira 12/03/1998 30 0 0 0 30

37 Débora Gabrieli Haag 02/11/1981 30 0 0 0 30

38 Lucineide do Rozario Silva 10/09/1980 30 0 0 0 30

39 Elenice Azambuja Vaz Cezar 10/11/1983 30 30 0 10 70

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 8 de 10

40 Bruna Silveira Matias 03/11/1994 30 10 0 10 50

41 Marceli Rheinheimer Model 26/10/1980 30 0 10 0 40

42 Janaina Nerbas 02/10/1995 30 10 0 30 70

43 Roberta Aniceta dos Santos 28/05/1981 30 0 10 0 40

44 André Moisés Schilling 20/04/1986 30 30 0 0 60

45 Aline Borges Flores 18/07/1992 30 10 0 0 40

46 Bruna Eduarda Ribeiro Ourique 05/07/1998 30 10 0 10 50

47 Patricia Reis da Veiga Pires 10/06/1983 30 10 10 0 50

48 Josiane dos Santos Sperb 23/10/1987 30 10 0 30 70

49 Caroline Aparecida Ludwig 11/10/1996 30 10 0 15 55

50 Daniela Bohrer 01/11/1995 30 10 0 25 65

51 Graziely Lamb 15/01/2001 30 10 10 0 50

52 Adriani Velho Nunes 25/04/1989 30 20 0 25 75

54 Elisandra da Silva Mendes 23/12/1983 30 0 0 0 30

55 Larissa Soares Rick 15/04/1998 30 10 0 30 70

56 Jéssica Fernandes da Silva 31/05/1995 30 10 0 10 50

57 Cleusa Felício dos Santos 15/05/1984 30 10 0 15 55

58 Ana Paula Adamski 08/07/1991 30 10 10 10 60

59 Luana Arnold 14/11/1990 30 0 0 30 60

60 Amauri Belmirio Dutra 03/12/1974 30 10 0 5 45

61 Simoni Eliziane de Azevedo 01/07/1988 30 10 0 5 45

62 Carolina Elidiane de Almeida 14/12/1978 30 10 0 30 70

63 Sandy Niaia Fischer Marques 04/01/1995 30 20 0 10 60

65 Tatiane Isabel da Silva 20/04/1982 30 10 0 30 70

66 Erika Cassiane Vecker Homem 13/10/2002 30 20 10 0 60

67 Ariane Machado Guimarães 03/12/1990 30 20 0 0 50

68 Sabrina Riboldi Sperling 14/04/1996 30 30 0 0 60

69 Daniele Maiara Cossmann 15/08/1996 30 20 0 10 60

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – MATEMÁTICA –

20H

N
º

D
E

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 Maria Teresinha Forster 10/10/1974 30 0 0 0 30

02 Ivete Teresinha Wathier 17/06/1973 30 0 0 5 35

03 Glauce Taiara Renck Muller 07/02/1984 30 20 0 0 50

04 Diene Fernando Vargas de Oliveira 12/08/1986 30 10 0 30 70

05 Rafael Ferreira da Silva 18/09/1983 30 30 0 5 65

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 9 de 10

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – LÍNGUA

INGLESA – 20H

N
º

D
E

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 Joice Fabiani da Silva 02/06/1977 30 20 0 0 50

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – EDUCAÇÃO

FÍSICA – 20H

N
º

D
E

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 Roberson Eduardo Guntzel Hinschink 01/08/1992 30 10 0 5 45

02 Elise Luciana de Souza 17/08/1983 30 20 0 0 50

03 Leuremberg da Cunha Costa 16/05/1988 30 20 0 25 75

04 Décio Muller 31/07/1986 30 20 0 10 60

05 Clarissa de Souza Cunha Martins 06/10/1986 30 0 0 0 30

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 6º AO 9º ANO – CIÊNCIAS FÍSICAS E

BIOLÓGICAS – 20H

N
º

D
E

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

M
A

G
IS

T
É

R
IO

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

IS
S

IO
N

A
L

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 Marisa de Campos Santana 16/11/1977 30 30 0 30 90

03 Évelin Eloise de Aragão 23/07/1984 30 20 0 30 80

05 Janaina Franciele Stein 29/07/1995 30 10 0 5 45

PEDAGOGO – SUPERVISÃO ESCOLAR – 40H

N
º

D
E

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO

D
IP

L
O

M
A

P
Ó

S
 G

R
A

D
U

A
Ç

Ã
O

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
R

O
F

E
S

S
O

R

E
X

P
E

R
IÊ

N
C

IA

P
E

D
A

G
O

G
O

T
O

T
A

L

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 Marcia Santos da Rosa 31/01/1983 50 5 0 0 55

02  Cleide Daiana Kohlrausch de Leão 09/01/1985 50 5 2 0 57

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 10 de 10

03 Elisandra Carina Machado 18/12/1981 50 5 0 0 55

04 Débora Itália Bedin 29/06/1981 50 20 4 5 79

05 Neiva Maria Tizato de Oliveira 20/02/1970 50 15 10 20 95

06 Rosimar Maria de Barcelos 15/06/1989 50 20 10 0 80

07 Isaura Mareni Marques 13/07/1977 50 20 2 0 72

08 Márcia Teresinha Duarte Rebechi 16/05/1966 50 20 10 20 100

09 Margiane Giuvenardi 01/04/1975 50 15 10 5 80

10 Paula de Cassia de Souza 18/08/1981 50 20 10 0 80

11 Andréa Adriana Ruppenthal Finkenauer 16/11/1971 50 5 2 15 72

12 Tânia Adriana Sperb 15/06/1986 50 20 6 0 76

13 Margareth Branchine Wasem 16/09/1958 50 20 10 0 80

14 Loreni Terezinha Zimerman 15/12/1971 50 20 8 10 88

15 Adriana de Oliveira 06/01/1978 50 5 10 0 65

16 Simone Mendes 27/11/1983 50 15 2 0 67

17 Marlene Cristina Abreu Kirsch 19/08/1967 50 0 6 15 71

18 Sara Stahnke 26/04/1977 50 15 0 10 75

19 Maria Bohrer 04/03/1968 50 15 10 0 75

20 Rosemeri Fátima dos Santos Silvano 13/04/1982 50 20 0 10 80

21 Carine Maria Boniatti 06/07/1983 50 15 10 0 75